(53) Castelet de Bagis, a. VI (fol. 98).

(54) Jaume de Palaciolo, de la ciutat de Vich, amb 12 sol. però fa constar que no se sap si són pel cleric de Guardiola o pel de Monistrol.

(55) En la suma no hi ha 20. II. que paga el VI any el rector de Cauders.

(56) Odena, en l'any VI.

(57) Rubiono, a. VI.

(58) Segur, a. VI.

(59) Mirale, a. VI.

(60) Boixados, a. VI.

(61) Sancti Petri de Lauinaria, a. VI.

(62) A rectore de Pratis et Decano de Segarra, a. VI.

(63) Coponibus, a. VI.

(64) Jurba, a. VI. Figuren demés en el 1280 a rectore de Podio Alto, 20.— a rectore de Castelar, 19 v.— a rectore sancti Petri de Grauolosa, 9. II, pro secunda solutione.

## DE DECANATU URGELLI de quinto anno.

Item a rectore ecclesie de Prixana.	30.
Item a C. de Segas, beneficiato in ecclesia de Tarrega.	39. VI.
Item a rectore de Gomers (65).	83. VI.
Item a rectore ecclesie de Cervaria.	72. II.
Item a rectore ecclesie de Cruciata.	28. IX.
Item a rectore ecclesie de Sauela.	18.
Item a duobus epdomodariis de Ceruaria (66).	34. VIII.
Item a rectore ecclesie de Fraxenet (67).	25.
Item a rectore ecclesie de Montmaneu (68).	28.
Item a rectore ecclesie de Tarrega.	240. — III.
Item a ministro sancte Crucis de Angelaria.	34.
Item a rectore ecclesie de Alberchs.	38.

Fol. 91.

Item a rectore ecclesie de Rabinats (69).	47.
Item pro sacristia de Payerols.	3? VI.
Item a rectore ecclesie de Albio.	22.
Item a rectore ecclesie de Timor.	21.
Item a rectore ecclesie de Munpao (70).	16. — I.
Item a rectore ecclesie de Monteleone.	30.
Item a rectore ecclesie Destayadel (71).	40.
Item a rectore ecclesie Dalfandarela (72).	45.
Item a priore Hospitalis domine Sebilie.	56 sol. Iaccen.
Item Barchinonen.	110. — II.
Item a rectore sancti Antonini.	15. VIII.
Item a preposito sancti Petri de Archellis (73).	85. VIII.
Item a rectore ecclesie de Muneslier.	12.
Item a rectore ecclesie de Verdu (74).	110.

(65) Gomers, a. VI.

(66) Es deien l'any 1290, Pere de Roqueta i Raimon de Roccamader.

(67) Fraixeneto, a. VI.

(68) Montmaneu, a. VI.

(69) Rabinat, a. VI.

(70) Montepaone, a. VI.

(71) Tayadelli, a. VI.

(72) Alfandarella.

(73) Sancti Petri de Arquerius, a. VI.

(74) Verdunio, a. VI.

Item a rectore ecclesie Daycidamont (75).	32. II. Iaccen.
Item a rectore ecclesie Granhana (76).	50.
Suma: 1278 sen, XI. den. obol. barchinon.	
Item 88. sol. II. den Iaccen.	

## DE DECANATU RIUIPULLENSI DE quinto anno.

Item a capellano Joannis et Pauli.	31. VI.
Item a Raimundo de Casellis.	8. IX.
Item a rectore ecclesie de OUILis.	21. VI.
Item a rectore ecclesie de Vineolis de Gardia.	18.
Item pro sacristia Destiula.	3.
Item pro sacristiis sancti Laurentii de Campo Dauanel (77) et de podio Redon.	5? IV.
Item pro sacristia de Vidra.	4.
Item pro sacristia de Cabages.	XIV.
Item a rectore ecclesie de Vallefecunda.	8. V.
Item a Raimundo de Ferrer pro dicta ecclesia.	20.
Item a epdomodario ipsius ecclesie (78), cum sacristia,	38.
Item a rectore de Armanciis,	20.
Item pro sacristia de Soltor (79).	3.
Item a rectore ecclesie de Campdeuanel (80).	24. II.
Item a rectore ecclesie de Auuyia.	20. — IV.
Item a rectore de Sarocha (81).	27.
Item a rectore ecclesie de Aguassa (82).	35.
Item ab epdomodario Ioannis et Pauli.	35.
Item a rectore ecclesie de Segurias.	19. — I.
Item a rectore ecclesie de Mongroyn (83).	36. I.
Item a rectore ecclesie de Malan (84).	21. VIII.
Item pro sacristia de Couildases.	2? VI.
Item pro sacristia de Valespirans (85).	5.